
UCHWAŁA NR 1576/LIII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości gruntowych 
położonych w Lublinie przy ul. Bursztynowej, ul. Nagietkowej, 

w pobl. ul. Mełgiewskiej, ul. Kazimiery Litwiniukowej, ul. Gołębiej 
oraz w pobl. ul. Kaczej, stanowiących własność Gminy Lublin 

oraz osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2023 r. poz. 40,  572,  1463  i  1688) oraz art. 13  ust. 1  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany części nieruchomości gruntowych, 

polegającej na przeniesieniu przez Gminę Lublin na rzecz osób fizycznych prawa 
własności nieruchomości wskazanych w  załączniku nr 1 pkt 1  do niniejszej uchwały, 
w  zamian za przeniesienie na rzecz Gminy Lublin przez osoby fizyczne prawa 
własności nieruchomości wskazanych w  załączniku nr 1 pkt 2  do niniejszej uchwały, 
przedstawionych na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 1 z 13

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 24 października 2023 r.



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

1. Nieruchomości przekazywane w ramach zamiany przez Gminę Lublin na rzecz osób 
fizycznych:

- działka   nr  105/61   o   pow.  0,1140  ha   (obr.  27,  ark.  9)   położona   w   Lublinie   przy
ul. Bursztynowej,  dla  której  Sąd  Rejonowy Lublin – Zachód  w  Lublinie  prowadzi  księgę 
wieczystą nr LU1I/------------/--,

- działka nr 4/13 o pow. 0,3235 ha (obr. 24, ark. 8) położona w Lublinie przy ul. Nagietkowej, 
dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1I/------------/--,

- działka   nr  58/18   o   pow.  0,0099  ha   (obr.  46,  ark.  8)   położona  w  Lublinie  w  pobl.
ul.  Mełgiewskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  Lublin – Wschód  w  Lublinie  z  siedzibą
w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--,

- działka   nr  58/27   o   pow.  0,0067  ha   (obr.  46,  ark.  8)  położona  w  Lublinie  w  pobl.
ul.  Mełgiewskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  Lublin – Wschód  w  Lublinie  z  siedzibą
w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--,

- działka   nr  58/29   o   pow.  0,3067  ha   (obr.  46,  ark.  8)  położona  w  Lublinie  w  pobl. 
ul.  Mełgiewskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  Lublin – Wschód  w  Lublinie  z  siedzibą
w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--,

- działka nr 22/4 o pow. 0,0088 ha (obr. 33, ark. 14) położona w Lublinie przy ul. Kazimiery 
Litwiniukowej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  Lublin – Zachód  w  Lublinie  prowadzi  księgę 
wieczystą nr LU1I/------------/--, 

  przedstawione na załącznikach nr 2, nr 3 , nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8 i nr 9 do niniejszej uchwały.

2. Nieruchomości przekazywane w ramach zamiany przez osoby fizyczne na rzecz Gminy Lublin:

- działka nr 1128/5 o pow. 0,5642 ha (obr. 71, ark. 7) położona w Lublinie przy ul. Gołębiej, 
dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1I/------------/--,

- działka nr 1118/1 o pow. 0,0804 ha (obr. 71, ark. 7) położona w Lublinie w pobl. ul. Kaczej, 
dla której zgodnie z wnioskiem złożonym w akcie notarialnym Rep. A nr 4037/2023 z dnia 
06.10.2023 r. będzie prowadzona przez Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie księga 
wieczysta nr LU1I/------------/-- (obecny nr księgi wieczystej to LU1I/------------/--),

- działka nr 1122/1 o pow. 0,0584 ha (obr. 71, ark. 7) położona w Lublinie w pobl. ul. Kaczej, 
dla której zgodnie z wnioskiem złożonym w akcie notarialnym Rep. A nr 4037/2023 z dnia 
06.10.2023 r. będzie prowadzona przez Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie księga 
wieczysta nr LU1I/------------/-- (obecny nr księgi wieczystej to LU1I/------------/--), 

    przedstawione na załącznikach nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik nr 2
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 105/61
(obr. 27 – Rury Bonifraterskie, ark. 9)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 3 z 13



Załącznik nr 3
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 105/61
(obr. 27 – Rury Bonifraterskie, ark. 9)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 4 z 13



Załącznik nr 4
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 4/13
(obr. 24 – Rudnik, ark. 8)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 5 z 13



Załącznik nr 5
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 4/13
(obr. 24 – Rudnik, ark. 8)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 6 z 13



Załącznik nr 6
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działki nr 58/18, nr 58/27, nr 58/29
(obr. 46 – Zadębie III, ark. 8)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 7 z 13



Załącznik nr 7
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działki nr 58/18, nr 58/27, nr 58/29
(obr. 46 – Zadębie III, ark. 8)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 8 z 13



Załącznik nr 8
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 22/4
(obr. 33 – Sławin – Helenów, ark. 14)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 9 z 13



Załącznik nr 9
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działka nr 22/4
(obr. 33 – Sławin – Helenów, ark. 14)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 10 z 13



Załącznik nr 10
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działki nr 1128/5, nr 1118/1, nr 1122/1
(obr. 71 – Konopnica I, ark. 7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 11 z 13



Załącznik nr 11
do uchwały nr 1576/LIII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 października 2023 r.

działki nr 1128/5, nr 1118/1, nr 1122/1
(obr. 71 – Konopnica I, ark. 7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 12 z 13



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1576/LIII/2023 
Data dokumentu 2023-10-19 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości 

gruntowych położonych w Lublinie przy ul. Bursztynowej, 
ul. Nagietkowej, w pobl. ul. Mełgiewskiej, ul. Kazimiery 
Litwiniukowej, ul. Gołębiej oraz w pobl. ul. Kaczej, 
stanowiących własność Gminy Lublin oraz osób fizycznych 

Identyfikator dokumentu D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-334595872 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2023 10:38:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02090F2-9712-47E9-8FB6-D446E7CF0328. Podpisany Strona 13 z 13


	UCHWAŁA NR 1576/LIII/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




